



MĚSTO DOMAŽLICE

Odbor správy majetku MěÚ
náměstí Míru 1
344 20 Domažlice

Vaše značka.:
Váš dopis ze dne:
Číslo jednací: MeDO-15288/2022-Ti
Spis. značka: OSM-2344/2022
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Šárka Ticháčková
Tel.: 379 719 151

Domažlice 02.03.2022

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený ,

město Domažlice, Městský úřad Domažlice, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 25.02.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací evidovanou pod čj. MeDO-15288/2022-OSM, prostřednictvím které žádáte o poskytnutí kopií nájemních smluv uzavřených městem Domažlice na pronájem nebytových prostor v budově čp. 236 v ulici Kozinova v Domažlicích.

K vaší žádosti sdělujeme, že město Domažlice uzavřelo nájemní smlouvy na pronájem částí nebytových prostor (střechy) v budově čp. 236 v Kozinově ulici v Domažlicích se třemi subjekty, a to s:

1. právním předchůdcem společnosti T-Mobile Czech Republic a. s., IČ 64949681 (RadioMobil a. s., IČ 64949681) - tato smlouva je uveřejněna v registru smluv na adrese <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15557011?backlink=4tcv4;>
2. Svazem tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace Domažlice, IČ 48344184 - kopii zasíláme v příloze;
3. paní Veronikou Němcovou, fyzickou osobou podnikající, IČ 73687243 - kopii zasíláme v příloze.

S pozdravem

Ing. Martin Janovec
vedoucí odboru správy majetku

Příloha